СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ     СЕЛЬСОВЕТ    КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

От 13.09.2023 г.

№ 08
«Об  освобождении  Кавиной И.В.от полномочий
депутата  Совета

муниципального  образования
« Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет

Камызякского муниципального  района

Астраханской области»

    На основании обращения депутата Совета МО «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального  района Астраханской области» Кавиной Ирины Васильевны от 11.09.2023г., Уставом муниципального образования «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального  района Астраханской области»

Совет муниципального образования «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

Освободить Кавину Ирину Васильевну от полномочий депутата Совета МО «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» с 11.09.2023г., в связи с избранием ее депутатом Совета МО «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области»
Глава   муниципального образования
«Сельское поселение Верхнекалиновский
сельсовет Камызякского муниципального
района Астраханской области»
-                                             С.К.Фомин.